
【「推薦団体謝恩キャンペーン2008」料金表 （1枚あたりの料金：税抜）】

◎複数枚購入される場合の1枚当りの料金も上記キャンペーン価格となります。

【募集要綱】

❙お申込みにあたり・・・

 ➣発行申込書類は、日本電子認証㈱ホームページからダウンロード(Excelファイル)いただくか、または保証会社窓口にて

   入手してください

 ➣必要書類をご用意いただき、次のいずれかの方法によりお申込みください

  ・「日本電子認証㈱ 認証事業部 営業課」宛に郵送

  ・「保証会社内取次ぎ窓口」に持参

 ➣お申込時に、「推薦団体謝恩キャンペーン割引券」の同封をお忘れになった場合は、キャンペーンの適用はできません

 ➣他のキャンペーンや割引との併用はできません

28.2%

4年30日 50,000円 37,000円 ▲ 13,000円 26.0%

3年30日 39,000円 28,000円 ▲ 11,000円

8,000円 ▲ 7,000円 46.7%

通常価格 キャンペーン価格 プライスOFF!!

キャンペーン期間
(受付期間)

必要書類

 推薦団体の会員で、AOSignサービスをはじめてお申込みいただく企業様

 平成２０年９月１６日～平成２１年６月３０日（必着）

 発行申込書類（添付書類を含む）、および

 推薦団体謝恩キャンペーン2008割引券（別添）

対 象 者

32.1%

「推薦団体謝恩キャンペーン2008」の概要

有効期間

2年30日 28,000円 19,000円 ▲ 9,000円

割引率

1年30日 15,000円

〒104-0045
東京都中央区築地五丁目5番12号 浜離宮建設プラザ3階
TEL ： 0120-714-240(無料)
FAX ： 03-5148-5695
URL ： http://www.ninsho.co.jp/aosign/
ﾒｰﾙ ：ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ「お問い合わせ」フォームをご利用ください

〒850-0874
長崎市魚の町3-33 長崎県建設総合会館1F

TEL：095-824-5260
FAX：095-827-1041

西日本建設業保証株式会社 長崎支店


